АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 .06.2020  №  36
О  закреплении  КБК  за

 главным администратором
         В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за главным администратором, администрацией Глушковского сельского поселения следующий код бюджетной классификации:

	2 02 15853 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

     2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Глушковского

сельского поселения                                                        Т. А. Лоншакова